PORTARIA TRT GP Nº 238/89

João Pessoa, 18 de abril de 1989

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

            RESOLVE

            I - Determinar a ida do servidor WALTER DE MELO FERNANDES, Agente

Especializado, à cidade de Natal-RN, nos dias 19 e 25 do corrente, conduzindo o Exm°. Sr. Juiz

TARCÍSIO DE MIRANDA MONTE, em objeto de serviço, com retorno nos dias 20 e 26

respectivamente.

            II - Arbitrar o pagamento de 2 1/2 (duas e meia) diárias, para fazer jus às despesas do

referido servidor.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

ALUISIO RODRIGUES

Juiz Presidente